Ukaz Murawiewa brzmi, jak następuje:
„Okólne zalecenie jego eksc. p. wileńskiego wojem

grodzieńskiego, kowieńskiego i mińskiego jenerał guberni
do naczelników gubernii wileńskićj, grodzieńskiój, kowień.
i mińskićj z d. 16 (28) października 1866 r.

„Dla pożytku kraju, w który m rozszerzajpr
oświaty między włościanami w duchu czysto^ii ti
skim powinno być o ile możności wspieranepitódj
rząd, poczytawszy za konieczne wydawanie drzewa ze sLtra
bowycb lasów na pobudowanie szkół we wsiach włościan!